



Reklo ApS

Rønne Alle 3, 4300 Holbæk

CVR-nr. 33 75 01 10

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2019

Morten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Reklo ApS
Rønne Alle 3
4300 Holbæk

CVR-nr.: 33 75 01 10
Stiftet: 26. maj 2011
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Jensen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Nykredit Bank, Københavnsvej 45, 4000 Roskilde

Modervirksomhed

RASI Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er opførelse og salg af bygninger samt at udføre kloakentrepriser og lignende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.449 t.kr. mod 4.073 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.149 t.kr. mod 2.453 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	10.449.119	4.073
1 Personaleomkostninger	-1.049.776	-501
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.157	-101
Driftsresultat	9.365.186	3.471
3 Øvrige finansielle omkostninger	-199.784	-326
Resultat før skat	9.165.402	3.145
4 Skat af årets resultat	-2.016.377	-692
Årets resultat	7.149.025	2.453
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	7.400.000	2.400
Overføres til overført resultat	0	53
Disponeret fra overført resultat	-250.975	0
Disponeret i alt	7.149.025	2.453

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	277.281	411
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>277.281</u>	<u>411</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>277.281</u>	<u>411</u>
Omsætningsaktiver		
6 Projektbeholdning	1.731.500	3.145
Varebeholdninger i alt	<u>1.731.500</u>	<u>3.145</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.888.155	24
Andre tilgodehavender	0	1
Tilgodehavender i alt	<u>9.888.155</u>	<u>25</u>
Likvide beholdninger	<u>245.874</u>	<u>2.123</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.865.529</u>	<u>5.293</u>
Aktiver i alt	<u>12.142.810</u>	<u>5.704</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
7 Anpartskapital	80.000	80
8 Overført resultat	9.306	260
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.400.000	2.400
Egenkapital i alt	7.489.306	2.740
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.229	16
Hensatte forpligtelser i alt	26.229	16
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.560	116
Selskabsskat	2.006.774	687
Anden gæld	2.549.941	2.145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.627.275	2.948
Gældsforpligtelser i alt	4.627.275	2.948
Passiver i alt	12.142.810	5.704

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.048.441	499
Personaleomkostninger i øvrigt	1.335	2
	<u>1.049.776</u>	<u>501</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.264	103
Mindre nyanskaffelser	25.120	13
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-73.227	-15
	<u>34.157</u>	<u>101</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>199.784</u>	<u>326</u>
	<u>199.784</u>	<u>326</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.006.774	687
Årets regulering af udskudt skat	9.603	5
	<u>2.016.377</u>	<u>692</u>

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	678.052	566
Tilgang i årets løb	0	281
Afgang i årets løb	-158.000	-169
Kostpris 31. december 2018	520.052	678
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-266.734	-198
Årets afskrivninger	-82.264	-103
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	106.227	34
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-242.771	-267
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	277.281	411
6. Projektbeholdning		
Projektbeholdning	1.731.500	3.145
	1.731.500	3.145
7. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2018	80.000	80
	80.000	80
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	260.281	207
Årets overførte overskud eller underskud	-250.975	53
	9.306	260
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	2.400.000	0
Udloddet udbytte	-2.400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	7.400.000	2.400
	7.400.000	2.400

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller afgivet sikkerhedsstillelser.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RASI Holding ApS, CVR-nr. 32278272 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
